



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosenlund Holding A/S

Klareboderne 2, 2.
1115 København K.
CVR-nr. 10 13 10 14

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024

Inger Rosenlund
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Rosenlund Holding A/S
Klareboderne 2, 2.
1115 København K.

CVR-nr.: 10 13 10 14
Stiftet: 9. januar 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Inger Rosenlund

Bestyrelse Martin Rosenlund
Peter Rosenlund
Inger Rosenlund



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

I dattervirksomheder indregnes investeringsejendomme til dagsværdi hvori der er en naturlig indbygget usikkerhed ved måling. Denne risiko indgår i nærværende regnskab når selskabets kapitalandele i dattervirksomheder indregnes til indre værdi.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

Selskabets ene dattervirksomhed indregner domicil ejendomme til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Ved måling i koncernen af tilgodehavender hos denne dattervirksomhed er der i forbindelse med nedskrivningsbehov for uerholdelighed foretaget taget hensyn ejendommens nettorealisationseværdi, som i væsentligt omfang vil afhænge af om det er muligt at anvende ejendommen til andre formål end det nuværende samt af myndighederne, at få de nødvendige tilladelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.725.432.

Egenkapitalen udgør kr. 18.295.804.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -115.613 | -54.842 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 262.402 | -492.880 |
| Finansielle indtægter | 3 | 2.003.581 | 814.597 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -308.262 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-80.419</u> | <u>-2.262.269</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.761.689 | -1.995.394 |
| Skat af årets resultat | | <u>-36.257</u> | <u>-43.165</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>1.725.432</u> | <u>-2.038.559</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 200.000 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.725.432</u> | <u>-2.238.559</u> |
| Disponeret i alt | | <u>1.725.432</u> | <u>-2.038.559</u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-24 | 30/06-23 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | <u>5.701.878</u> | <u>5.439.476</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>5.701.878</u> | <u>5.439.476</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>5.701.878</u> | <u>5.439.476</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.359.725 | 6.325.284 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.617 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>7.359.725</u> | <u>6.326.901</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.090.424</u> | <u>6.152.566</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.256.991</u> | <u>916.819</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>14.707.140</u> | <u>13.396.286</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>20.409.018</u></u> | <u><u>18.835.762</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-24 | 30/06-23 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 700.000 | 700.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 17.595.804 | 15.870.372 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>18.295.804</u> | <u>16.770.372</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 145 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.053.958 | 2.006.279 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>59.111</u> | <u>59.111</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.113.214</u> | <u>2.065.390</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>2.113.214</u> | <u>2.065.390</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>20.409.018</u> | <u>18.835.762</u> |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

I dattervirksomheder indregnes investeringsejendomme til dagsværdi hvori der er en naturlig indbygget usikkerhed ved måling. Denne risiko indgår i nærværende regnskab når selskabets kapitalandele i dattervirksomheder indregnes til indre værdi.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Selskabets ene dattervirksomhed indregner domicil ejendomme til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Ved måling i koncernen af tilgodehavender hos denne dattervirksomhed er der i forbindelse med nedskrivningsbehov for uerholdelighed foretaget taget hensyn til ejendommens nettorealiseringsværdi, som i væsentligt omfang vil afhænge af om det er muligt at anvende ejendommen til andre formål end det nuværende samt af myndighederne at få de nødvendige tilladelser.

2 Personaleforhold

2023/24

2022/23

| | | |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
|------------------------------------|----------|----------|

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 275.387 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 80.419 renter til tilknyttede virksomheder.



Noter

5 Dagsværdioplysninger

| | Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen | Dagsværdi ultimo |
|-------------------|--|-----------------------------|
| Værdipapirer..... | -1.370.035 | 4.090.424 |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.